
UCHWAŁA NR VII/54/11 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 26 MAJA 2011 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY UCHWAŁY NR VI/46/11 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU 

KUJAWSKIM Z DNIA 13 KWIETNIA 2011 ROKU W SPRAWIE EMISJI OBLIGACJI 

KOMUNALNYCH. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 15911), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 12402) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 

czerwca 1995 r. o obligacjach (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 120, poz. 13003) 

 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

W uchwale nr VI/46/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 13 kwietnia 2011 roku w 

sprawie emisji obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Celem emisji obligacji jest uzyskanie środków na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  

z tytułu emisji papierów wartościowych.”  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             
1
Zmiana: Dz.U.02.23.220; Dz.U.02.62.558; Dz.U.02.113.984; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.03.80.717; Dz.U.03.162.1568; 

Dz.U.02.153.1271; Dz.U.04.102.1055; Dz.U.04.116.1203; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.05.172.1441; Dz.U.06.17.128;  
Dz.U.05.175.1457; Dz.U.06.181.1337; Dz.U.07.48.327; Dz.U.07.138.974; Dz.U.07.173.1218; Dz.U.08.180.1111;   

Dz.U.08.223.1458;  Dz.U.09.52.420;  Dz.U.09.157.1241;  Dz.U.10.28.142;  Dz.U.10.28.146;  Dz.U.10.106.675, 
Dz.U.10.40.230. 
2
 Zmiana: Dz.U.10.28.146; Dz.U.10.96.620; Dz.U.10.123.835; Dz.U.10.152.1020; Dz.U.10.96.620, 

Dz.U.10.238.1578, Dz.U.10.257.1726. 
3
Zmiana: Dz.U.02.216.1824; Dz.U.03.217.2124; Dz.U.05.183.1538; Dz.U.05.184.1539; Dz.U.05.249.2104; 

Dz.U.05.157.1316; Dz.U.08.231.1547; Dz.U.09.165.1316; Dz.U.09.157.1241, Dz.U.09.131.1075. 

 



 

UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY NR VII/54/11 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 26 MAJA 2011 ROKU 

O ZMIANIE UCHWAŁY W SPRAWIE: EMISJI OBLIGACJI KOMUNALNYCH. 

 

 
Niniejsza uchwała stanowi uszczegółowienie celu emisji obligacji komunalnych Gminy 

Solec Kujawski podanego w § 2 uchwały Nr VI/46/2011 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z 

dnia 13 kwietnia 2011 roku. 

Środki uzyskane z emisji obligacji zostaną przeznaczone na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 2.500.000 zł. 


